令和２年５月１３日

ＰＴＡ会員 さま

大 阪 市 立 長 吉 中 学 校

校    長  浅 埜  高 司

ＰＴＡ会長  勝間  智晴

   ＰＴＡ決算総会について（お願い）

 陽春の候、みなさま方にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育の推

進並びにＰＴＡ活動にご協力とご支援を賜り心よりお礼申しあげます。

さて、ＰＴＡでは例年この時期に決算総会を開催し、決算報告と次年度の役員改選が行われま

す。しかし、現在の状況では総会が通常通り開催できない状況です。

以上のことから、今年度は学校ホームページを活用した手続きで決算総会の議事を進めさせて

いただきます。

会員のみなさまにおかれましては、趣旨をご理解いただきますよう、宜しくお願いいたします。

記

１ 議事の進め方 ・学校ホームページに令和元年度 決算報告書を掲載します。(5月13日付)

          ・5月18日（月）までにご意見がございましたら学校（教頭先生）まで

           ご連絡ください。

・ご意見がない場合は、ご同意いただいたものとし、ご承認いただいたも

           のとさせていただきます。

２ 議 案        ○令和元年度ＰＴＡ決算報告

 ※令和2年度の役員改選につきましては改めてご連絡差しあげます。